
CREATIONEN AtelierGouache für den Malraum
in Klarsichtdosen à 500 ml
empfohlen von Elisabeth Walder 

Anzahl

zitronengelb 211 Rechnungsanschrift
goldgelb 213
orange 214
signalrot 222
carminrot 224
violett 231
magenata 232
rosa 233
ultrablau 241 Lieferanschrift
kobaltblau 242
preussischblau 244
hellblau 245
türkis 246
smaragdgrün 252
brillantgrün 253
gelbgrün 254
beige 261
ocker 262
sienna gebrannt 263 Liefertermin
umbra gebrannt 264
grau 271
schwarz 272
weiss 281

Gesamt

Colors Beringen D. Kempf - Postberg 3 - CH 8222 Beringen
Tel.: 0041 52 685 3888 - D. Kempf, 0041 79 631 6812
colorsberingen@gmx.ch www.colorsberingen.ch

500 ml


	213: 
	214: 
	222: 
	224: 
	231: 
	232: 
	233: 
	241: 
	242: 
	244: 
	245: 
	246: 
	252: 
	253: 
	254: 
	261: 
	262: 
	263: 
	264: 
	271: 
	272: 
	281: 
	undefined: 
	211: 
	PLZ / Ort: 
	Termin: 
	Firma: 
	Name: 
	Strasse: 
	Land: 
	Firma L: 
	Name L: 
	Strasse L: 
	PLZ/Ort L: 
	Land L: 


