## CREATIONEN

## AtelierGouache für den Malraum

in Klarsichtdosen à 500 ml empfohlen von Elisabeth Walder

> 500 ml Anzahl

zitronengelb	211	Rechnungsanschrift
goldgelb	213	
orange	214	
signalrot	222	
carminrot	224	
violett	231	
magenata	232	
rosa	233	
ultrablau	241	Lieferanschrift
kobaltblau	242	
preussischblau	244	
hellblau	245	
türkis	246	
smaragdgrün	252	
brillantgrün	253	
gelbgrün	254	
beige	261	
ocker	262	
sienna gebrannt	263	Liefertermin
umbra gebrannt	264	
grau	271	
schwarz	272	
weiss	281	

Colors Beringen D. Kempf - Postberg 3 - CH 8222 Beringen

Tel.: 0041 52 685 3888 - D. Kempf, 0041 79 631 6812

colorsberingen@gmx.ch www.colorsberingen.ch

Gesamt